516 VP 3, fol. 83v.-84: «Noverint universi quod nos Pontius Dei gratia Barchinone Episcopus. Attendentes nos Berengarium 
Avramonis de Villa Apiarie existere obligatum Raimundo Boveti quondam benefficiato in ecclesia Sancte Marie de Apiaria 
ab intestato deffuncto inter peccuniam et vestes in octingentis solidos monete Barchinone de terno quos nos tanquam exe-
cutor bonorum taliter decendium in civitate et diocesis nobis comissis a vobis peteremus sicut ab aliis creditoribus quos ipsi 
deffuncto invenimus obligatos vosque proponere quod dictus deffunctus erat vobis in diversis quantitatibus peccunie pro 
multis laboribus, missionibus et expensis possis et factis pro ipso et eius nomine obligatus de quibus ad nostram curiam in-
formastis et propterea inter nos et vos esset conventum firma et sollempne stipulatione quod vos nobis CCC solidos de dic-
tis DCCC solidos solvere et restituere deberetis nosque vobis remittere reliquos D solidos pro dictis laboribus missionibus 
et expensis quos et quis vos pati et facere oportuit diversis temporibus pro eodem. Ideo de dictis CCC solidos per vos seu 
vestro nomine fuit plene et integre satisfactum facimus vobis et vestris de ipsis CCC solidos bonum finem et pactum per-
petuum de ulterius non petente omnemque actionem petitionem vel demandam quam contra vos vel bona vestra tam pro 
dictis CCC solidis quam pro allis D solidos quos vobis ex causa predicta remisimus ut securius continetur habere seu move-
re modo aliquo poteramus vobis et vestris diffinimus et remittimus et ab eisdem vos absolvimus per presentes promittentes 
vobis quod de dictis CCC solidis nec de aliis D solidis de quibus ex causa predicta vobis remissionem fecimus numquam 
contra vos vel bona vestra per nos vel alium directe vel indirecte movebimus petitionem aliquam vel demandam. Immo 
opponemus nos deffensioni vestre si de hiis vobis et vestris per aliquos petitionem movere vel contra aliqua movetur vos-
que indempnem provabimus de predictis sub bonorum nostrorum omnium ypothecam. In cuius rei testimonio per cartam 
apprensione sigilli nostri fecimus roborari. Datum et actum in Monasterio Sancti Cucuphatis vallensis anno quo supra».
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Els marmessors

Es diu i es reitera que els marmessors caldrà que segueixin curosament les últimes vo-
luntats dels difunts. Sobre aquest tema, podeu veure les visites:
• visita a Molins de Rei el 3 de juny de 1303517.
• visita a Sant Jaume dels Domenys el 27 de juliol de 1303518.
• visita a Sant Jaume de Barcelona l’1 de setembre de 1303519.
• visita a Sasserra el 17 de gener de 1305520.
• visita a Sant Celoni el 19 de gener de 1305521.
• visita a Caldes de Montbui el 20 de desembre de 1305522.
• visita a Lliçà d’Avall el 17 de gener de 1306523.
• visita a l’Arbós el 27 de gener de 1310524.
• visita a Sant Pere de Reixac el 19 de novembre de 1321525.
• procés al palau episcopal de Sant Adrià del Besòs el 13 de març de 1326526.
• visita a Pertegàs (Sant Celoni) el 7 de juliol de 1326527.